
 

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de São João do Cariri/PB 

Gabinete do Prefeito 

 

 

 

1 

www.saojoaodocariri.pb.gov.br 

DECRETO Nº 06/2022 
 
 
 
 

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO 
MUNICÍPIO. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, usando 
de suas atribuições legais, e;  
 
 
Considerando que estamos na ¨semana santa¨, onde todos os 
cristãos prestam suas homenagens a nosso senhor jesus cristo; 
 
 
  
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Ponto facultativo no dia 14 de Abril de 2022;  
 
 
Art. 2º - Fica mantido os serviços na policlínica municipal, como 
também os serviços do samu; 
 
Art. 3º - A coleta do lixo fica mantida dia 14 de Abril. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito de São João do Cariri, 13 de Abril de 2022 
 


		2022-04-13T08:48:59-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470




